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Porozumienie Urzędu Transportu
Kolejowego i Państwowej Inspekcji
Pracy. Współpraca inspektorów ma
zwiększyć bezpieczeństwo w
transporcie kolejowym.
30.09.2011

W piątek, 30 września 2011 r., w siedzibie Państwowej Inspekcji
Pracy w Warszawie Anna Tomczyk, Główny Inspektor Pracy i
Krzysztof Jaroszyński, Prezes Urzędu Transportu Kolejowego
podpisali porozumienie w sprawie zasad współdziałania
Państwowej Inspekcji Pracy(PIP) i Urzędu Transportu
Kolejowego(UTK).

Celem porozumienia jest zapewnienie sprawnego
współdziałania w zakresie realizacji zadań ustawowych obydwu
instytucji.  Główny Inspektor Pracy i Prezes Urzędu Transportu
Kolejowego zobowiązali się do współdziałania w zakresie
nadzoru i kontroli przestrzegania przepisów prawa pracy, w tym
bezpieczeństwa i higieny pracy przez pracodawców związanych
z prowadzeniem i bezpieczeństwem ruchu kolejowego.

Współdziałanie odbywać się będzie na szczeblu centralnym oraz
terenowym. Przewidziane są wspólne działania mające na celu



podnoszenie kwalifikacji i upowszechnianie wiedzy z zakresu
przestrzegania przepisów prawa pracy i bezpieczeństwa
transportu kolejowego pracowników PIP i UTK. Porozumienie
przewiduje też wzajemne wspieranie inicjatyw dotyczących
poprawy bezpieczeństwa i warunków pracy przy eksploatacji i
utrzymaniu linii kolejowych oraz pojazdów kolejowych, a także
rozpowszechnianie nowych rozwiązań technicznych i technologii
w tym zakresie.

Dyrektorzy oddziałów  terenowych Urzędu Transportu
Kolejowego powiadomią okręgowych inspektorów pracy o
nieprawidłowościach w przestrzeganiu przepisów prawa pracy
stwierdzonych przez inspektorów UTK w czasie kontroli
zarządców infrastruktury kolejowej, przewoźników kolejowych i
użytkowników bocznic kolejowych. Okręgowi inspektorzy pracy
przekazywać będą dyrektorom oddziałów terenowych UTK
informacje o wynikach postępowania w sprawie zgłoszonych
nieprawidłowości. 

Zainstaluj wtyczkę Flasha aby zobaczyć odtwarzacz.

http://www.adobe.com/go/getflashplayer

